EXECUCAO DESPESA PCDF POR ACAO EM 2024

Ano Acao Plano Orgamentario

Projeto de Lei

Dotacao Inicial

Dotagdo Atual

Empenhado

Liquidado

Pago

0003 - Assisténcia Médica e Odontoldgica aos Servidores da Policia Civil

20z Wl do DF e seus Dependentes.

2024 00NR - 0003 - Manutengdo da Policia Civil do DF

2024 0ONT - 0003 - Auxilio-Alimentag&o aos Servidores da Policia Civil do DF

0006 - Assisténcia Pré-Escolar aos Dependentes dos Servidores da

2uzy OONT 1 icia Civil do DF

2024 OONT - 0010 - Auxilio-Funeral e Natalidade da Policia Civil do DF

2024 00QN - 0000 - Inativos e Pensionistas da Policia Civil do Distrito Federal

0000 - Contribuigdo da Unido, de suas Autarquias e FundagGes para o

20z el Custeio do Regime de Previdéncia dos Servidores Publicos Federais

213.460.377

1.257.601.146

29.607.273

3.197.160

960.000

1.349.148.713

235.500.632

213.460.377

1.257.601.146

29.607.273

3.197.160

960.000

1.349.148.713

235.500.632

185.800.377

1.225.901.146

43.068.178

4.021.160

1.105.000

1.366.904.082

249.907.028

185.800.377

1.225.901.146

43.068.178

4.021.160

1.105.000

1.366.904.082

249.907.028

185.800.377

1.174.732.472

43.039.962

4.001.117

1.036.126

1.366.639.850

247.642.371

169.971.491

1.127.606.811

43.039.962

4.001.117

1.036.126

1.366.639.850

226.474.988

3.089.475.301

3.089.475.301

3.076.706.971

3.076.706.971

3.022.892.275

2.938.770.346|

Ano: 2024
Unidade Orgamentaria: 73901 - Fundo Constitucional do Distrito Federal - FCDF
Fontes: Tesouro Gerencial e SIOP Atualizado até 31/12/2024



